
ZARZĄDZENIE NR 249/14 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 31 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2013 rok 

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. tj. poz.885, zm. poz.938).)  - Wójt Gminy postanawia  co 

następuje: 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości:                                                                                               

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres I-IV  kwartał  2013 rok:        

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 30 789 435,43 31 263 920,30 

A1. Dochody bieżące 26 826 356,43 27 320 676,82 

A2. Dochody majątkowe 3 963 079,00 3 943 243,48 

B. WYDATKI (B1+B2) 30 162 435,43 26 287 429,92 

B1. Wydatki bieżące 24 190 875,00 21 705 916,62 

B2. Wydatki majątkowe 5 971 560,00 4 581 513,30 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) 627 000,00 4 976 490,38 

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 748 935,00 1 224 666,62 

D1. Przychody ogółem  z tego: 864 065,00 2 715 731,56 

D11. kredyty i pożyczki  w tym: 
  

0,00 0,00 

D111. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa                
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 

D12. inne źródła  w tym: 864 065,00 2 715 731,56 

D121. środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

1 491 065,00 1 491 064,94 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
  

1 491 065,00 1 491 064,94 

D211. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa              
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 



                                                          

2. kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za okres I-IV kwartał  2013 rok:  

Tytuł dochodu Kwota umorzenia 

opłata z tytułu kary za 
wycinkę drzew 

17 676,72 

Razem 17 676,72 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    Wójt  

 

                                                                              Tadeusz Chołko 



 


